РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2022 г.            №   53
 сл. Большинка

О внесении изменений в постановление № 14 от 08.02.2019г.

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного

 порядка и противодействие преступности в Большинском сельском поселении»

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Большинское сельское поселение»,  во исполнение распоряжения  Администрации Большинского сельского поселения  от 16.01.2019 года  № 11 «Об утверждении  Перечня муниципальных программ  Большинского сельского поселения», Администрация Большинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1..Внести в постановление Администрации Большинского сельского поселения № 14 от 08.02.2019 г. «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности  в Большинском сельском поселении»» следующие изменения:

      1.1. Изложить  Приложение 3  в новой редакции:
Приложение 3

 к постановлению Администрации

Большинского сельского поселения
от 08.02.2019  № 14
СВЕДЕНИЯ
о показателях муниципальной программы   «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности

в  Большинском  сельском поселении»
	№

п/п
	Номер

и наименование

показателя
	Вид

показателя
	Единица
измерения
	2019

год
	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024

год
	2025

год
	2026

год
	2027

год
	2028

год
	2029

год
	2030

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1. Муниципальная программа Большинского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»

	Подпрограмма № 1 «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в  Большинском сельском поселении»

	1.

	Показатель 1. 1.
Доля муниципальных образовательных организаций, учреждений, имеющих ограждение по периметру
	ведомст​венный
	процентов
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	Подпрограмма № 2 «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту»

	Показатель 2.1.

Отношение количества потребляющих
наркотики лиц, выявленных в
рамках медицинских обследований,
связанных с призывом в армию, к
общему количеству обследованных
	ведомст​венный
	процентов
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма № 3 «Профилактика экстремизма и терроризма»

	3.
	Показатель 3.1.

Количество размещенных на сайте поселения материалов по разъяснению правил поведения и действий при угрозе или возникновении терактов
	ведомст​венный
	щт.
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Показатель 3.2

Количество проведенных  семинаров, по вопросам уменьшния проявлений экстремизма и негатив-ного отношения к лицам других нацио-нальностей  и религиоз-ных конфес-сий
	ведомст​венный
	шт.
	-
	-
	-
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Показатель 3.3.

Количество проведенных воспитатель-ных работ среди детей и молодежи, направленных на устранение причин и условий, способствую-щих совершению  действий экстремистской направленности
	ведомст​венный
	шт.
	-
	-
	-
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Показатель 3.4. Количество  использо-вания  учебно-наглядных пособий, видеофильмов по тематике толерантного поведения к людям других национальностей и религиозных конфес-сий, антитеррористичес-кой и антиэкстремистс-кой направленности в целях укрепления толе-рантности, формирования уважительного отноше-ния населения к культуре и традициям народов, на-селяющих муниципаль-ное образование.
	ведомст​венный
	шт.
	-
	-
	-
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

2. .Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. .Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского
сельского поселения                                                                                     Г.С. Фролов